
UCHWAŁA NR XL/236/2013
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (teks jednolity Dz.U. 
z 2013, poz. 260 z późn. zm.)po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego,  Rada Gminy Miłkowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Następujące drogi stanowiące dotychczas drogi powiatowe, położone na terenie Gminy Miłkowice, zalicza się 
do kategorii dróg gminnych: 

1) dotychczasowa droga powiatowa nr 2208D z miejscowości Głuchowice do miejscowości Grzymalin, 
stanowiąca działki nr 33/1 i nr 33/2 obręb Głuchowice oraz działki nr 603/2, nr 648, nr 558 i nr 557 obręb 
Grzymalin, 

2) dotychczasowa droga powiatowa nr 2181D na odcinku przebiegającym przez teren gminy Miłkowice, 
stanowiącej działki nr 131, nr 132, nr 133/2 i nr 140/4 obręb Lipce.

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest  oznaczone na mapach stanowiących 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Krawczyk

Id: 29FFF94B-BF08-426E-849D-AA8CB137C786. Podpisany Strona 1



Id: 29FFF94B-BF08-426E-849D-AA8CB137C786. Podpisany Strona 1



Id: 29FFF94B-BF08-426E-849D-AA8CB137C786. Podpisany Strona 1




